
ZARZĄDZENIE NR 135/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 355.689.114,63  zł 
o kwotę 57.771,73 zł do kwoty 355.746.886,36 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 329.938.523,41 zł 
o kwotę 47.771,73 zł do kwoty 329.986.295,14 zł; 

3. w § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się dochody majątkowe gminy z kwoty 25.750.591,22  zł 
o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 25.760.591,22 zł; 

4. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 13.310.988,56 zł o kwotę 
5.528,27 zł do kwoty 13.305.460,29 zł 

5. w § 1 ust. 2 pkt 4) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej z kwoty  46.000,00 zł o kwotę 49.200,00 zł do kwoty 
95.200,00 zł; 

6. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 375.640.579,90 zł o kwotę 57.771,73 zł 
do kwoty 375.698.351,63 zł; 

7. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty 308.388.651,55 zł 
o kwotę 37.876,36 zł do kwoty 308.426.527,91 zł; 

8. w § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały: zwiększa się wydatki majątkowe gminy z kwoty 67.251.928,35  zł 
o kwotę 19.895,37 zł do kwoty 67.271.823,72 zł; 

9. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 13.310.988,56 zł o kwotę 5.528,27 zł do kwoty 
13.305.460,29 zł 

10. w § 2 ust. 2 pkt 4) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej kwoty 46.000,00 zł o kwotę 49.200,00 zł do kwoty 95.200,00 zł; 

11. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
638.091,67 zł o kwotę 151.000,00 zł do kwoty 487.091,67 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



3. Następuje zmiana w załączniku Nr 1c do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 2c do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

7. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
Zarządzenia. 

8. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

355 746 886,367 893,1765 664,90355 689 114,63 Razem:

25 706 038,737 893,170,0025 713 931,90Transport i łączność600

15 001 762,737 893,170,0015 009 655,90Lokalny transport zbiorowy     60004

18 782,287 893,170,0026 675,45Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

1 589 206,400,0049 200,001 540 006,40Administracja publiczna750

49 200,000,0049 200,000,00Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej     75001

49 200,000,0049 200,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

          2020

10 557 987,370,002 364,9010 555 622,47Oświata i wychowanie801

490 261,400,002 364,90487 896,50Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

488 761,400,002 364,90486 396,50Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

1 088 289,900,004 100,001 084 189,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 088 289,900,004 100,001 084 189,90Pozostała działalność     85395

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

24 094 359,400,0010 000,0024 084 359,40Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 586 101,400,0010 000,002 576 101,40Pozostała działalność     90095

130 000,000,0010 000,00120 000,00Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          6300

Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

13 305 460,297 893,172 364,9013 310 988,56 Razem:

18 782,287 893,170,0026 675,45Transport i łączność600

18 782,287 893,170,0026 675,45Lokalny transport zbiorowy     60004

18 782,287 893,170,0026 675,45Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

488 761,400,002 364,90486 396,50Oświata i wychowanie801

488 761,400,002 364,90486 396,50Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

488 761,400,002 364,90486 396,50Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z
ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.

95 200,000,0049 200,0046 000,00 Razem:

49 200,000,0049 200,000,00Administracja publiczna750

49 200,000,0049 200,000,00Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej     75001

49 200,000,0049 200,000,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

          2020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

375 698 351,63697 014,47754 786,20375 640 579,90 Razem:

61 049 928,297 893,1775 000,0060 982 821,46Transport i łączność600

35 151 184,297 893,170,0035 159 077,46Lokalny transport zbiorowy     60004

15 447 523,847 893,170,0015 455 417,01Zakup usług pozostałych          4300

15 447 523,847 893,170,0015 455 417,01Pozostałe zadania               000-000-000

21 445 950,000,0075 000,0021 370 950,00Drogi publiczne gminne     60016

11 336 450,000,0075 000,0011 261 450,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

555 000,000,0075 000,00480 000,00Budowa ul. Czołowskiej w Kórniku  - zadanie finansowane ze środków programu Polski Ład               000-021-889

25 837 031,0082 730,00143 930,0025 775 831,00Administracja publiczna750

49 200,000,0049 200,000,00Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej     75001

49 200,000,0049 200,000,00Zakup usług pozostałych          4300

49 200,000,0049 200,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

22 973 362,0082 730,0094 730,0022 961 362,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

11 759 884,0062 730,000,0011 822 614,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

11 759 884,0062 730,000,0011 822 614,00Pozostałe zadania               000-000-000

259 041,0020 000,0020 000,00259 041,00Zakup usług remontowych          4270

259 041,0020 000,0020 000,00259 041,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 373 170,000,0062 730,002 310 440,00Zakup usług pozostałych          4300

2 373 170,000,0062 730,002 310 440,00Pozostałe zadania               000-000-000

127 770,000,0012 000,00115 770,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

127 770,000,0012 000,00115 770,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 048 423,9872 360,00136 360,008 984 423,98Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

7 007 120,9870 000,0070 000,007 007 120,98Ochotnicze straże pożarne     75412

140 000,0060 000,000,00200 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

140 000,0060 000,000,00200 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

419 000,000,0060 000,00359 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

418 000,000,0060 000,00358 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

62 000,0010 000,000,0072 000,00Zakup usług zdrowotnych          4280

62 000,0010 000,000,0072 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

84 000,000,0010 000,0074 000,00Zakup usług pozostałych          4300

84 000,000,0010 000,0074 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

83 700,001 800,0065 800,0019 700,00Obrona cywilna     75414

6 100,00300,000,006 400,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

6 100,00300,000,006 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 300,000,00300,003 000,00Zakup usług remontowych          4270

3 300,000,00300,003 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

8 400,001 500,000,009 900,00Zakup usług pozostałych          4300

8 400,001 500,000,009 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 500,000,001 500,000,00Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii          4390

1 500,000,001 500,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

64 000,000,0064 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

64 000,000,0064 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 638 003,00560,00560,001 638 003,00Straż gminna (miejska)     75416

60 350,0050,000,0060 400,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

60 350,0050,000,0060 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 610,000,00510,003 100,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 610,000,00510,003 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 150,000,0050,001 100,00Podróże służbowe krajowe          4410

1 150,000,0050,001 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 290,00510,000,003 800,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

3 290,00510,000,003 800,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 331 823,49151 000,000,006 482 823,49Różne rozliczenia758

2 389 193,49151 000,000,002 540 193,49Rezerwy ogólne i celowe     75818

487 091,67151 000,000,00638 091,67Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

487 091,67151 000,000,00638 091,67Pozostałe zadania               000-000-000

132 378 783,10259 444,31261 809,21132 376 418,20Oświata i wychowanie801

60 201 492,4592 300,00221 832,0060 071 960,45Szkoły podstawowe     80101

1 371 643,0051 000,000,001 422 643,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 371 643,0051 000,000,001 422 643,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 543 352,000,0081 300,006 462 052,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

6 543 352,000,0081 300,006 462 052,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 893 112,009 000,0035 000,006 867 112,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

6 893 112,009 000,0035 000,006 867 112,00Pozostałe zadania               000-000-000

920 114,0025 600,0010 422,00935 292,00Składki na Fundusz Pracy          4120

920 114,0025 600,0010 422,00935 292,00Pozostałe zadania               000-000-000

25 624,001 500,000,0027 124,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

25 624,001 500,000,0027 124,00Pozostałe zadania               000-000-000

747 353,100,0024 225,00723 128,10Zakup materiałów i wyposażenia          4210

747 353,100,0024 225,00723 128,10Pozostałe zadania               000-000-000

2 959,00200,000,003 159,00Zakup środków żywności          4220

2 959,00200,000,003 159,00Pozostałe zadania               000-000-000

78 778,000,004 550,0074 228,00Zakup usług zdrowotnych          4280

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

78 778,000,004 550,0074 228,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 330 921,005 000,0054 166,001 281 755,00Zakup usług pozostałych          4300

1 330 921,005 000,0054 166,001 281 755,00Pozostałe zadania               000-000-000

140 953,000,003 669,00137 284,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

140 953,000,003 669,00137 284,00Pozostałe zadania               000-000-000

103 622,000,008 500,0095 122,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

103 622,000,008 500,0095 122,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 321 258,9262 182,00400,002 383 040,92Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych     80103

77 080,00300,000,0077 380,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

77 080,00300,000,0077 380,00Pozostałe zadania               000-000-000

376 190,0040 000,000,00416 190,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

376 190,0040 000,000,00416 190,00Pozostałe zadania               000-000-000

294 025,0015 000,00400,00308 625,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

294 025,0015 000,00400,00308 625,00Pozostałe zadania               000-000-000

42 704,001 422,000,0044 126,00Składki na Fundusz Pracy          4120

42 704,001 422,000,0044 126,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 867,00260,000,003 127,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 867,00260,000,003 127,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 924,00700,000,005 624,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 924,00700,000,005 624,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 199 181,004 500,000,001 203 681,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 199 181,004 500,000,001 203 681,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 695 223,1438 900,0014 500,004 719 623,14Świetlice szkolne     80107

178 142,000,0012 000,00166 142,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

178 142,000,0012 000,00166 142,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 626,0035 000,000,0066 626,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

31 626,0035 000,000,0066 626,00Pozostałe zadania               000-000-000

577 346,000,002 000,00575 346,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

577 346,000,002 000,00575 346,00Pozostałe zadania               000-000-000

75 457,002 000,000,0077 457,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

75 457,002 000,000,0077 457,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 573,000,00500,0016 073,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

16 573,000,00500,0016 073,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 400,00500,000,009 900,00Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

9 400,00500,000,009 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 197,001 400,000,0011 597,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

10 197,001 400,000,0011 597,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 668 574,399 300,001 450,002 676 424,39Stołówki szkolne i przedszkolne     80148

14 212,000,00100,0014 112,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

14 212,000,00100,0014 112,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 791 499,006 300,000,001 797 799,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 791 499,006 300,000,001 797 799,00Pozostałe zadania               000-000-000

41 395,002 000,000,0043 395,00Składki na Fundusz Pracy          4120

41 395,002 000,000,0043 395,00Pozostałe zadania               000-000-000

56 842,000,001 000,0055 842,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

56 842,000,001 000,0055 842,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 663,001 000,000,009 663,00Zakup usług remontowych          4270

8 663,001 000,000,009 663,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 640,000,00350,003 290,00Zakup usług zdrowotnych          4280

3 640,000,00350,003 290,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 833 266,9456 000,0020 500,005 868 766,94Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

174 051,00500,003 300,00171 251,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

174 051,00500,003 300,00171 251,00Pozostałe zadania               000-000-000

17 200,000,0017 200,000,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

17 200,000,0017 200,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

782 566,9045 000,000,00827 566,90Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

782 566,9045 000,000,00827 566,90Pozostałe zadania               000-000-000

104 791,339 500,000,00114 291,33Składki na Fundusz Pracy          4120

104 791,339 500,000,00114 291,33Pozostałe zadania               000-000-000

7 365,691 000,000,008 365,69Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

7 365,691 000,000,008 365,69Pozostałe zadania               000-000-000

488 761,40762,313 127,21486 396,50Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

4 053,590,0019,614 033,98Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

4 053,590,0019,614 033,98Pozostałe zadania               000-000-000

686,270,003,32682,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

686,270,003,32682,95Pozostałe zadania               000-000-000

99,310,000,4898,83Składki na Fundusz Pracy          4120

99,310,000,4898,83Pozostałe zadania               000-000-000

483 922,23762,313 103,80481 580,74Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

483 922,23762,313 103,80481 580,74Pozostałe zadania               000-000-000

11 263 678,8453 247,0053 247,0011 263 678,84Pomoc społeczna852

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

1 325 848,6510 047,0010 047,001 325 848,65Ośrodki wsparcia     85203

35 953,0010 047,000,0046 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

35 953,0010 047,000,0046 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

30 247,000,009 247,0021 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

30 247,000,009 247,0021 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 300,000,00800,001 500,00Zakup usług zdrowotnych          4280

2 300,000,00800,001 500,00Pozostałe zadania               000-000-000

641 646,81200,00200,00641 646,81Dodatki mieszkaniowe     85215

482,00200,000,00682,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

482,00200,000,00682,00Pozostałe zadania               000-000-000

650,000,00200,00450,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

650,000,00200,00450,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 102 341,354 000,004 000,003 102 341,35Ośrodki pomocy społecznej     85219

11 790,004 000,000,0015 790,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych          4140

11 790,004 000,000,0015 790,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 800,000,003 800,000,00Zakup środków żywności          4220

3 800,000,003 800,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

3 164,000,00200,002 964,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

3 164,000,00200,002 964,00Pozostałe zadania               000-000-000

205 000,0039 000,0039 000,00205 000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

139 000,000,0039 000,00100 000,00Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

139 000,000,0039 000,00100 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 000,0030 000,000,0040 000,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

10 000,0030 000,000,0040 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 000,009 000,000,0010 000,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

1 000,009 000,000,0010 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 181 429,900,004 100,001 177 329,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 181 429,900,004 100,001 177 329,90Pozostała działalność     85395

54 600,000,003 500,0051 100,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

54 600,000,003 500,0051 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 002,950,00600,009 402,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

10 002,950,00600,009 402,95Pozostałe zadania               000-000-000

14 576 099,7042 500,0042 500,0014 576 099,70Rodzina855

281 650,722 500,002 500,00281 650,72Wspieranie rodziny     85504

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 5



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

3 820,000,002 500,001 320,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

3 820,000,002 500,001 320,00Pozostałe zadania               000-000-000

4 700,002 500,000,007 200,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

4 700,002 500,000,007 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

268 000,000,0040 000,00228 000,00Rodziny zastępcze     85508

268 000,000,0040 000,00228 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

268 000,000,0040 000,00228 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

284 000,0040 000,000,00324 000,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

284 000,0040 000,000,00324 000,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego          4330

284 000,0040 000,000,00324 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

49 216 246,2325 439,9935 439,9949 206 246,23Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

2 004 826,303 916,774 171,932 004 571,14Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

475,7324,270,00500,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

475,7324,270,00500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

154 444,770,004 171,93150 272,84Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 966,770,0066,771 900,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

478,860,00255,16223,70Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy               423-001-000

6 350,000,003 850,002 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym               427-001-000

1 755 513,203 892,500,001 759 405,70Zakup usług pozostałych          4300

4 268,0042,500,004 310,50Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim               413-001-000

3 650,003 850,000,007 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym               427-001-000

4 761 228,29104,630,004 761 332,92Oświetlenie ulic, placów i dróg     90015

1 141 228,29104,630,001 141 332,92Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

14 895,37104,630,0015 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w Borówcu               000-024-B33

10 715 675,6421 418,5931 268,0610 705 826,17Pozostała działalność     90095

283 600,001 500,000,00285 100,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

0,001 500,000,001 500,00Opracowanie planu odnowy sołectwa Kamionki Przy lesie               429-006-000

405 867,8410 908,598 513,63408 262,80Zakup materiałów i wyposażenia          4210

179 939,0010 000,000,00189 939,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 152,630,00104,631 048,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu               404-003-000

8 000,000,008 000,000,00Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach               411-003-000

10 409,000,00409,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

               412-002-000

0,00653,430,00653,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

2 375,84255,160,002 631,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy               423-003-000

365 299,12369,000,00365 668,12Zakup usług remontowych          4270

1 131,00369,000,001 500,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie               417-001-000

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 6



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

1 008 451,548 641,002 754,431 014 338,11Zakup usług pozostałych          4300

1 296,008 000,000,009 296,00Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach               411-003-000

32 591,00409,000,0033 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

               412-002-000

10 003,430,00653,439 350,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim               413-002-000

369,000,00369,000,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie               417-001-000

768,00232,000,001 000,00Monitoring wiaty ogniskowej w Mościenicy               423-005-000

1 732,000,00232,001 500,00Serwis przenośnych toalet w Mościenicy               423-006-000

11 323,320,001 500,009 823,32Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

               429-004-000

4 634 030,000,0010 000,004 624 030,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

260 000,000,0010 000,00250 000,00Zagospodarowanie skweru przy ul. Poznańskiej w Kórniku               000-023-A60

89 500,000,0010 000,0079 500,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          6060

75 000,000,0010 000,0065 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 718 053,382 400,002 400,0031 718 053,38Kultura fizyczna926

2 794 995,002 400,002 400,002 794 995,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

40 230,000,002 400,0037 830,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 250,000,0050,002 200,00Wydarzenia sportowe w Konarskim               413-004-000

2 350,000,002 350,000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym               427-003-000

255 185,002 350,000,00257 535,00Zakup usług pozostałych          4300

4 650,002 350,000,007 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym               427-003-000

2 120,0050,000,002 170,00Różne opłaty i składki          4430

750,0050,000,00800,00Wydarzenia sportowe w Konarskim               413-004-000

Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 7



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

13 305 460,2918 702,4813 174,2113 310 988,56 Razem:

18 782,287 893,170,0026 675,45Transport i łączność600

18 782,287 893,170,0026 675,45Lokalny transport zbiorowy     60004

18 782,287 893,170,0026 675,45Zakup usług pozostałych          4300

488 761,40762,313 127,21486 396,50Oświata i wychowanie801

488 761,40762,313 127,21486 396,50Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

     80153

4 053,590,0019,614 033,98Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

686,270,003,32682,95Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

99,310,000,4898,83Składki na Fundusz Pracy          4120

483 922,23762,313 103,80481 580,74Zakup środków dydaktycznych i książek          4240

1 135 137,3910 047,0010 047,001 135 137,39Pomoc społeczna852

820 529,5710 047,0010 047,00820 529,57Ośrodki wsparcia     85203

35 953,0010 047,000,0046 000,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

30 247,000,009 247,0021 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

2 300,000,00800,001 500,00Zakup usług zdrowotnych          4280

 

Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
ZLECONYCH GMINOM
WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.

95 200,000,0049 200,0046 000,00 Razem:

49 200,000,0049 200,000,00Administracja publiczna750

49 200,000,0049 200,000,00Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji rządowej     75001

49 200,000,0049 200,000,00Zakup usług pozostałych          4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

1 639 768,6217 839,9917 839,991 639 768,62 Razem:

74 892,38104,63104,6374 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC404

55 892,38104,63104,6355 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

34 895,37104,630,0035 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

34 895,37104,630,0035 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

14 895,37104,630,0015 000,00Budowa oświetlenia przy ul. Wiśniowej w Borówcu                    000-024-B33

8 997,010,00104,638 892,38Pozostała działalność          90095

2 391,630,00104,632 287,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 152,630,00104,631 048,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Borówcu                    404-003-000

57 592,248 000,008 000,0057 592,24SOŁECTWO GĄDKI411

21 296,008 000,008 000,0021 296,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

10 296,008 000,008 000,0010 296,00Pozostała działalność          90095

9 000,000,008 000,001 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

8 000,000,008 000,000,00Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach                    411-003-000

1 296,008 000,000,009 296,00Zakup usług pozostałych               4300

1 296,008 000,000,009 296,00Utrzymanie zagospodarowanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Gądkach                    411-003-000

74 892,38409,00409,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI STARE412

45 500,00409,00409,0045 500,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

43 500,00409,00409,0043 500,00Pozostała działalność          90095

10 409,000,00409,0010 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

10 409,000,00409,0010 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

                    412-002-000

33 091,00409,000,0033 500,00Zakup usług pozostałych               4300

32 591,00409,000,0033 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo - rekreacyjnych w Kamionkach
Starych

                    412-002-000

49 803,43770,20770,2049 803,43SOŁECTWO KONARSKIE413

27 803,43720,20720,2027 803,43Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 000,0066,7766,7715 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

475,7324,270,00500,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

475,7324,270,00500,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

1 966,770,0066,771 900,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 966,770,0066,771 900,00Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

4 268,0042,500,004 310,50Zakup usług pozostałych               4300

4 268,0042,500,004 310,50Utrzymanie zieleni i czystości w Konarskim                    413-001-000

12 803,43653,43653,4312 803,43Pozostała działalność          90095

1 420,80653,430,002 074,23Zakup materiałów i wyposażenia               4210

0,00653,430,00653,43Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

11 382,630,00653,4310 729,20Zakup usług pozostałych               4300

10 003,430,00653,439 350,00Zagospodarowanie, utrzymanie i wyposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w Konarskim                    413-002-000

3 000,0050,0050,003 000,00Kultura fizyczna     926

3 000,0050,0050,003 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

2 250,000,0050,002 200,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 250,000,0050,002 200,00Wydarzenia sportowe w Konarskim                    413-004-000

750,0050,000,00800,00Różne opłaty i składki               4430

750,0050,000,00800,00Wydarzenia sportowe w Konarskim                    413-004-000

30 256,52369,00369,0030 256,52SOŁECTWO PRUSINOWO417

21 056,52369,00369,0021 056,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

13 856,52369,00369,0013 856,52Pozostała działalność          90095

1 131,00369,000,001 500,00Zakup usług remontowych               4270

1 131,00369,000,001 500,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie                    417-001-000

369,000,00369,000,00Zakup usług pozostałych               4300

369,000,00369,000,00Utrzymanie, funkcjonowanie i wyposażenie świetlicy w Prusinowie                    417-001-000

46 358,38487,16487,1646 358,38SOŁECTWO MOŚCIENICA423

41 358,38487,16487,1641 358,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

15 255,160,00255,1615 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

478,860,00255,16223,70Zakup materiałów i wyposażenia               4210

478,860,00255,16223,70Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi w Mościenicy                    423-001-000

26 103,22487,16232,0026 358,38Pozostała działalność          90095

3 234,22255,160,003 489,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 375,84255,160,002 631,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy                    423-003-000

2 500,00232,00232,002 500,00Zakup usług pozostałych               4300

768,00232,000,001 000,00Monitoring wiaty ogniskowej w Mościenicy                    423-005-000

1 732,000,00232,001 500,00Serwis przenośnych toalet w Mościenicy                    423-006-000

74 892,386 200,006 200,0074 892,38SOŁECTWO BORÓWIEC NOWY427

44 327,753 850,003 850,0044 327,75Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

10 000,003 850,003 850,0010 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

6 350,000,003 850,002 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

6 350,000,003 850,002 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym                    427-001-000

3 650,003 850,000,007 500,00Zakup usług pozostałych               4300

3 650,003 850,000,007 500,00Utrzymanie zieleni i czystości  w Borówcu Nowym                    427-001-000

7 000,002 350,002 350,007 000,00Kultura fizyczna     926

7 000,002 350,002 350,007 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej          92605

2 350,000,002 350,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

2 350,000,002 350,000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym                    427-003-000

4 650,002 350,000,007 000,00Zakup usług pozostałych               4300

4 650,002 350,000,007 000,00Kultura fizyczna i turystyka w Borówcu Nowym                    427-003-000

74 892,381 500,001 500,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PRZY LESIE429

40 797,931 500,001 500,0040 797,93Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 500,381 500,001 500,0024 500,38Pozostała działalność          90095

0,001 500,000,001 500,00Wynagrodzenia bezosobowe               4170

0,001 500,000,001 500,00Opracowanie planu odnowy sołectwa Kamionki Przy lesie                    429-006-000

12 323,320,001 500,0010 823,32Zakup usług pozostałych               4300

11 323,320,001 500,009 823,32Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Kamionkach Przy
Lesie

                    429-004-000

Załącznik nr  7 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 558 702,900,004 100,002 554 602,90 Razem:

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Pozostała działalność     85395

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

2 569 585,300,004 100,002 565 485,30 Razem:

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 082 159,900,004 100,001 078 059,90Pozostała działalność     85395

54 600,000,003 500,0051 100,00Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

          4840

10 002,950,00600,009 402,95Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

DOCHODY

WYDATKI

 

Załącznik nr  8 do Zarządzenia Nr 135/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 14 października 2024 r.
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AD92992-43A7-4D41-9474-EA9325ADE966. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	zał 6 doch
	zał 6 wyd


